#### GENERALIA AFFINIA AUT EXCLUSIA, V. DUBIA.

**TETRAGONIA**, Linn., **ARIZON**, Linn., **GALENIA**, Linn., **PLINTHUS**, Fenzl, **TRIANTHEMA**, Linn., **DIPLOCHONIUM**, Fenzl, **SESUVIUM**, Linn., **PYXIPOMA**, Fenzl, **CYPSELEA**, Turp. et **ACROSANTHES**, Eckl. et Zeyh., genera inter Portulaceas a Fenzlio enumerata, differunt petalis 0, ovario perfecte septato, et staminibus insigniter perigynis. Tribum constituere videntur **Ficoidearum**, floribus petalis distinctum.

**ORYGIA**, Forsk., **GLINUS**, Lœfl., **MOLLUGO**, Linn., **PHARNACEUM**, Linn., **GINGINSIA**, DC., **HYPERTELES**, E. Mey., et **CELANTHIUM**, E. Mey., genera tribum seu Ordinem **Molluginearum** constituta, *Caryophylleis* sæpe adscripta, et a Fenzlio ad Portulaceas relata, ab his differunt habitu et ovario capsulaque septatis. Petala in speciebus perpaucis adsunt, et affinitas nobis multo major videtur **Phytolacceis Paronychieisque**, cum quibus **Mollagineas** inter **Monochlamydeas** enumerabimus.

**PSAMMOTROPHE**, Eckl. et Zeyh., **POLPODA**, Presl, et **ADENOGRAMMA**, Reichenb., inter **Phytolaceas** veras collocanda videntur.

**SCIODEA**, Cham. et Schl., et **COLOBANTHUS**, Bartl., ob petala in priore sepalis opposita et stamina in hoc sepalis alterna a Fenzlio Portulaceis adscripta, nihilominus nobis videntur **Caryophylleis** adsocianda.

**STICHOPHYLLUM**, Philippi, est *Pycnophyllum*, Remy, genus **Caryophyllearum**.

**AXYMERIA**, Mart., et **MICROPHYES**, Philippi, ad **Caryophylleas** pertinent.

**FOUQUIERA**, H. B. et K., inclusa **BRONNIA**, H. B. et K., genus olim cum Portulaceis et postea cum **Polemoniaceis** comparata, nobis potius **Tamariscineis** accedere videtur.

**BASELLA**, Linn., a Spachio (Suit. Buff. v. 223) inter Portulaccas enumerata, differt ovario 1-ovulato perianthio nostro sensu (uti a pluribus habetur) simplici 2-bracteato etc., et inter **Chenopodeas** quærenda.

**ULLCUS**, Lozan., est **Chenopodea Basellæ** affinis.

**LIPAROPHYLLUM**, Hook. f., est **Gentianeæ Villarsiæ** affinis.

**HYDROPYXIS**, Raf. in DC. Prod. iii. 364, genus pessime descriptum, omnino delendum est.

1. **Portulaca**, Linn. Gen. n. 603.—Sepala 2, basi in tubum ovario adnatum coalita (v. toro concavo imposita?), superne libera, decidua. Petala 4-6, libera v. basi leviter concava, ad sepalorum basin (tori marginem?) inserta. Stamina 8-∞, ad basin petalorum cum iis perigyna. Ovarium semi-inferum (toro semi-immersum?), ∞-ovulatum; stylus profunde 3-8-fidus. Capsula membranacea, semi-infera, parte libera circumseissim delhiscente. Semina a latere compressa, reniformia, nitida, sæpe granulata; embryo periphericus.—Herbe diffusæ v. adscendentæ, carnosæ. Folia alterna v. subopposita, plana v. teretia, ad axillas sæpe fasciculato-setosa, summa sæpe flores involucrantia. Stipulæ scariosæ v. ad setarum fasciculos reductæ, in *P. oleracea* minutæ. Flores terminales, sessiles v. pedicellati, flavi purpurei v. rosei.